Elke Beautystudio
Dallgower Str. 10-14
14612 Falkensee

Tel.: 03322/ 230 301 Mobil: 0162/ 54 26 400

Manikiire

Manikure inkl. Handmassage

Paraffinbad

Nagel lackieren

Pflege der FiiRe

Medizinische FuRpflege

Stellenbehandlung

je Hihnerauge, Dornwarze, eingewachsener Nagel , Holznagel, Nagelpilz
BS-Spangen fiir eingewachsene FuBnagel
FuRreflexzonenmassage

Paraffinbad

Massagen

Ricken-Nacken-Massagen

Ganzkdrpermassage mit warmen dtherischen Olen (TCM)
Hot Stone Massage Ganzkorpermassage

Hot Stone Massage Riickenmassage

Edelstein Massage Ganzkorpermassage Kalt oder Warm
Edelstein Massage Teilriickenmassage
Krduterstempelmassage Ganzkérpermassage

Krauterstempelmassage Riickenmassage
Haarentfernung Wachsen

Gesicht
Achseln
Bikinizone
Beine bis Knie
Beine komplett
Ricken

Permanent Make up
Wimpernkranzverdichtung

Lidstrichstich oben/ unten
Augenbrauenschattierungen

Lippenkontur,

( Lippenhalb-, Lippenvollschattierung auf Anfrage)

Faltenunterspritzung ( Hyaluron)
Reiki

Ganzkorperbehandlung
Teilkbrperbehandlung

Stand-November 2015

30 Min.

20 Min.

60 Min.
60 Min.
25 Min.
60 Min.
25 Min.
60 Min.

25 Min.

60 Min.
20 Min.

24,00 €
7,50 €
5,00 €

24,00 €

3,00 €
25,00 €
28,00 €

9,00 €

20,00 €
56,00 €
58,00 €
29,00 €
58,00 €
29,00 €
62,00 €
31,00 €

7,50 €
13,00 €
17,50 €
23,00 €
38,50 €
30,00 €

180,00 €
180,00 /170,00
280,00 €
300,00 €

350,00 €

60,00 €
25,00 €



